
                            

Data: 27.06.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-76/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 76 

din 27 iunie 2019 
 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

   
  

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Aprobă rezultatul examenului de promovare într-o treaptă imediat superioară, 

admiși fiind: 

1. Tănasă Bianca – Secretar studii superioare S.I (DPPD, poz.1) 

2. Samuil Ionela – Adm.financiar/Economist S.II (Serv.Financiar-Contabil, poz.8) 

3. Bulf Delia Corina – Adm.patrimoniu/Referent S.I (Serv.Social, poz.5) 

4. Fletan Silvia – Muncitor M.I (DGA, Atelier Tipografie, poz.2) 

5. Ciora Maria – Muncitor M.i (Serv. Patriminiu, Spații învăț., poz.1) 

6. Ștefu Mariana – Laborant studii superioare S.II (Facultatea de Mine, poz.12) 

7. Susman Lăcrămioara – Administrator M.I (DGA, Atelier Tipografie, poz.6) 

 

Art.2. Aprobă Statul de funcții și de personal pentru personalul didactic auxiliar și 

nedidactic, începând cu data de 01.07.2019, în conformitate cu promovările aprobate la 

Art.1. 
 

 

 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


